[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
REQUERIMENTO Nº _________

Requeiro a mesa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se  oficiar a Empresa de Ônibus Rosa,  para  que nos informe sobre a possibilidade da extensão da Linha Rural do Sítio do Carroção até o bairro Pederneiras em Tatuí.

Justificativa

                  Requer que seja verificada a possibilidade de realizar a extensão já que o único ônibus que vai até lá tem seu ponto final na estrada que liga Tatuí ao município de Quadra,moradores andam em torno de três  quilômetros a pé em estrada de terra até chegar as suas residências,trajeto que fica ainda mais difícil em dias de chuva,tornando se cansativo e perigoso para idosos e crianças .

Sala das Sessões, 22 de agosto de 2017

Alexandre de Jesus Bossolan
(Bossolan da Rádio)
        Vereador

8926ee59-646e-4296-9e8c-a26aea41baac.png
PROTOCOLO 3215/2017 - 21/08/2017 12:51

image1.jpeg